
取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

1

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年11月04日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

その他菜類　
ほうれん草　
ねぎ　　　　
春菊　　　　
ピーマン　　
かんしょ　　
しいたけ　　
まつ茸　　　
まつ茸　　　
すだち　　　
すだち　　　
その他野菜　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
アメリカ　　
徳島県
徳島県
徳島県

404
694
466
540
393
269
550

52,722
8,295
684
1,167
783

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

455
647
117
12
39
940
221
1
12
24
446
75

2,989

0

2,989

2,989

金額 委買

委託
委託
委託
委託
委託
買付
委託
委託
買付
委託
買付
買付

税込

税込

1.0
4.0
3.0
1.0
1.0
5.0
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

594
3,240
3,780

504
2,430
76

11,880
864
1,944

540
3,024
1,038
540
324
1,135
70

67,959
5,940
756
1,080
864
616

0

616

616

324
2,592
906

930
43

29,000
5,886
378
864
720

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年11月04日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

みかん　　　
その他雑柑　
富有がき　　
次郎かき　　
大和かき　　
平核無かき　
その他ぶどう
いちご　　　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
岡山県
徳島県

194
279
109
172
51
135
1,764
5,799

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
岡山県
徳島県

536
205
255
245
500
158
30
5

1,934

0

1,934

1,934

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

10.0
1.0
4.0
1.0
10.0
4.0
1.0
0.2

3,560
320
748
202
1,080

2,070
302
404
199
250
664
1,901
1,501
186

0

186

186

1,710
246
336
115

460
1,836
1,328

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年11月04日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

だいこん　　
だいこん　　
だいこん　　
人参　　　　
人参　　　　
人参　　　　
ごぼう　　　
ごぼう　　　
れんこん　　
れんこん　　
白菜　　　　
白菜　　　　
白菜　　　　
白菜　　　　
その他菜類　
キャベツ　　
キャベツ　　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
白ねぎ　　　
白ねぎ　　　
白ねぎ　　　
みつば　　　
みつば　　　
春菊　　　　
にら　　　　
セルリー　　
セルリー　　
ブロッコリ－
ブロッコリ－
レタス　　　
レタス　　　
パセリ　　　
サニーレタス
サニーレタス
サニーレタス
サニーレタス
サニーレタス
きゅうり　　
きゅうり　　
きゅうり　　
なす　　　　
ミニトマト　
ミニトマト　
ミニトマト　
ピーマン　　
ししとう　　
さやいんげん
さやいんげん
かんしょ　　
かんしょ　　
かんしょ　　
かんしょ　　
馬鈴薯　　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
にんにく　　
にんにく　　

北海道
岩手県
徳島県
北海道
北海道
中　国　　　
北海道
北海道
徳島県
徳島県
長野県
長野県
徳島県
徳島県
福岡県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
北海道
大分県
中　国　　　
三重県
高知県
徳島県
高知県
長野県
大分県
徳島県
徳島県
長野県
兵庫県
静岡県
兵庫県
徳島県
徳島県
徳島県
福岡県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
熊本県
愛媛県
高知県
徳島県
徳島県
千葉県
徳島県
徳島県
徳島県
北海道
兵庫県
中　国　　　
中　国　　　
青森県
中　国　　　

170
155
129
270
260
137
249
233
354
-26
140
123
101
0

563
105
0

1,014
137
1,566
648
732
288
3,888
2,203
810
1,156
429
1,940
581
701
258
270
2,970
503
567
424
294
324
607
0

756
215
1,067

0
1,112
576
2,943
742
0

324
346
305
282
288
313
130
124

-1,179
467

大阪府
大阪府
徳島県
京都府
大阪府
大阪府
京都府
大阪府
徳島県
徳島県
京都府
大阪府
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
福岡県
福岡県
兵庫県
京都府
高知県
徳島県
高知県
大阪府
大阪府
徳島県
徳島県
京都府
大阪府
大阪府
大阪府
京都府
徳島県
徳島県
京都府
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
高知県
高知県
徳島県
徳島県
京都府
京都府
徳島県
徳島県
大阪府
大阪府
大阪府
兵庫県
大阪府
大阪府

800
750
790
100
1,410
370
870
470
887
188
750
5,250
330
0
28

2,010
0

214
-15
60
75
132
21
5
5
6

135
40
0

426
-18
300
500
5

240
40
268
-32
80

1,056
0

300
32
12
0
90
32
12
114
0
75
10

1,460
-1,000
300
420
60
180
-23
50

金額 委買

買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
委託
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付

10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
1.0
15.0
15.0
15.0
15.0
1.0
10.0
10.0
3.0
3.0
3.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
10.0
10.0
10.0
10.0
1.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
5.0
5.0
5.0
5.0
0.2
0.2
0.2
1.0
1.0
1.0
1.0
5.0
5.0
5.0
5.0
10.0
20.0
20.0
20.0
1.0
1.0

1,940
1,620

2,920
1,400
292

648

594
1,190
1,300
4,212
3,996

1,080

6,840
7,200

3,240
2,160

2,376

3,890
3,890
4,105
1,295

259
238

1,188
1,350

3,630
3,630
4,320

4,104
497

2,000
1,300
1,400
2,700
2,590
1,350
238
238
605
238
2,700
2,160
1,515
1,620
540
1,080
1,080
1,944
1,944
4,698
648
720
288
3,888
2,376
810
1,242
464
1,940
5,760
5,760
2,590
2,700
2,970
1,944
2,376
1,728
1,620
1,404
3,780
3,780
3,890
970
248
216
173
576
3,024
702
648
1,620
1,945
1,835
1,835
2,160
6,260
2,600
2,480
1,296
486

1,300

1,300

2,480

227
216
216
2,055
1,515

1,515

760
1,030
1,296

626
648

1,944

1,134
432

4,500
5,580
2,540

2,160
1,620

1,296
3,455
3,565
3,565

216
151

2,700
432
540

1,510
1,490
1,080

432

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年11月04日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

にんにく　　
しょうが　　
しょうが　　
しょうが　　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
しいたけ　　
しいたけ　　
まつ茸　　　
まつ茸　　　
まつ茸　　　
まつ茸　　　
しめじ茸　　
しめじ茸　　
他きのこ類　
すだち　　　
すだち　　　
その他野菜　
その他野菜　
野菜加工品　
野菜加工品　
野菜加工品　
野菜加工品　
※野菜小計※

中　国　　　
高知県
高知県
中　国　　　
愛知県
徳島県
高知県
高知県
高知県
大分県
韓　国　　　
徳島県
徳島県
中　国　　　
中　国　　　
アメリカ　　
アメリカ　　
香川県
福岡県
長野県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
茨城県
京都府
中　国　　　
中　国　　　

562
1,566
1,296
612
5,940
4,531
324
464
3,312
2,186
1,059
1,074
-172
0

19,440
8,640
8,640
1,080
572
1,026
1,091
1,091
769
769
1,901
2,160
831
635

奈良県
徳島県
高知県
奈良県
京都府
徳島県
徳島県
高知県
高知県
大阪府
兵庫県
徳島県
徳島県
徳島県
愛媛県
徳島県
愛媛県
香川県
大阪府
長野県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
茨城県
京都府
千葉県
福岡県

10
4
12
81
2
4
-5
24
12
71
115
858
21
0
4

-12
12
18
30
3

514
-514
75
-75
75
5
16
64

22,094

金額 委買

買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

1,404

756
19,440
4,645
702
702
6,480
21,600

389
162

1,620
1,620
864
864

1,080

562
1,350
1,296
594
5,940
4,428
324
324
2,592
756
1,080
130
119

23,220
21,600
10,800
10,800
1,080
594
1,026
1,080
1,080
720
720
1,980
2,160
831
276
325

1,296

4,320

475
1,037
119
108

21,600
17,280
6,480
6,480

540

972
972
576
576
0

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年11月04日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
※漬物小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

長野県
愛知県
和歌山県
和歌山県
中　国　　　
中　国　　　

972
414
348
2,484
1,080
630

鳥取県
愛知県
和歌山県
鳥取県
大阪府
鳥取県

2
24
36
1
2
11
76

0

22,170

22,170

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

414

1,728

972
414
342
2,484
1,080
346
466

0

325

325

209

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年11月04日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

みかん　　　
みかん　　　
その他雑柑　
その他雑柑　
レモン　　　
オレンジ　　
グレープ　　
その他リンゴ
その他リンゴ
ジョナ　　　
西洋なし　　
その他柿　　
富有がき　　
富有がき　　
次郎かき　　
次郎かき　　
大和かき　　
大和かき　　
平核無かき　
平核無かき　
干し柿　　　
その他ぶどう
くり　　　　
くり　　　　
いちご　　　
いちご　　　
いちご　　　
いちご　　　
温室メロン　
温室メロン　
すいか　　　
すいか　　　
パイン　　　
キウイ　　　
キウイ　　　
他国産果実　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
チ　　リ　　
オーストラリ
オーストラリ
青森県
長野県
岩手県
山形県
和歌山県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
山梨県
岡山県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
香川県
愛媛県
島根県
熊本県
高知県
高知県
フィリピン　
ニュージーラ
ニュージーラ
大阪府

215
15
268
268
540
377
381
572
540
355
651
432
103
103
165
180
47
48
172
150
1,960
1,745
547
547
4,997
4,997
7,560
7,200
768
576
389
389
389
767
771
931

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
兵庫県
京都府
大阪府
大阪府
大阪府
大阪府
大阪府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
大阪府
岡山県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
大阪府
京都府
大阪府
大阪府
徳島県
高知県
兵庫県
京都府
兵庫県
大阪府

6,036
-536
205
-205
17
238
51
10
50
380
135
8

255
-255
657
-245
580
-500
693
-198
16
26
19
-19
5
-5
1
6
27
18

-387
387
50
398
7

101
8,026

0

8,026

8,026

金額 委買

委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付

税込

税込

10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
10.0
1.0
1.0
4.0
4.0
1.0
1.0
10.0
10.0
4.0
4.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.2
0.2
0.2
0.2
9.0
9.0
15.0
15.0
1.0
1.0
1.0
1.0

4,860
4,860
320
320

508

3,780
778

652
652
292
292
1,080
1,080
1,244
1,404

1,944

7,020
7,020

3,240
2,380
298
298
540
476
381
572
540
3,460
605
432
416
416
192
192
240
240
432
488
1,980
1,697
648
648
1,328
1,328
1,512
1,512
7,128
5,184
5,940
5,940
389
780
771
1,080
300

0

300

300

2,380
1,940
242
242

318

3,240
583

340
340
162
143
160
160
344
432
1,920

432
432
1,112
1,112

1,440
6,480

5,835
5,835

750

771

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

7

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年11月04日 先取

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

かんしょ　　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県 422徳島県 45
45

0

45

45

金額 委買

買付

税込

税込

5.0 2,160
422

0

422

422

2,050

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

8

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年11月04日 先取

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

その他ぶどう
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

岡山県 2,074岡山県 25
25

0

25

25

金額 委買

買付

税込

税込

1.0 2,376 1,944
2,074

0

2,074

2,074

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

9

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年11月04日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

人参　　　　
れんこん　　
その他菜類　
ほうれん草　
にら　　　　
かんしょ　　
つまもの類　
しいたけ　　
すだち　　　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

北海道
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

233
583
189
702
1,242
644
4,457
468
1,728

大阪府
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

760
250
12
4
5
15
8
18
31

1,103

0

1,103

1,103

金額 委買

買付
買付
委託
委託
買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

10.0
1.0
1.0
4.0
1.0
5.0
1.0
0.1
1.0

2,590

4,536

2,380
583
189
2,808
1,242
3,220
4,428
47

1,728
398

0

398

398

2,050

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

10

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年11月04日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

平核無かき　
その他ぶどう
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
岡山県

365
1,326

徳島県
岡山県

40
110
150

0

150

150

金額 委買

買付
買付

税込

税込

4.0
1.0

1,512
1,598
1,070

0

1,070

1,070

1,404
1,145

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿


